
Dordrecht

Gemeentebestuur
Spuiboulevard 300 
3311 GR DORDRECHT

BESLUIT Nr. SO/1910905

Het COLLEGE van BURGEMEESTER en WETHOUDERS van de gemeente 
DORDRECHT;

gezien het voorstel d.d. 11 augustus 2017 inzake vaststellen "Wijzigingsplan 
Provincialeweg 111c";

gelet op artikel 3.1, 3.6, 3.8 en 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening en 
artikel 169, lid 2 van de Gemeentewet ;

1. geen exploitatieplan als bedoeld in artikel 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening 
vast te stellen, omdat de kosten anderszins worden verhaald;

2. het wijzigingsplan "Provincialeweg 111c" vast te stellen;

3. de raad via de bij de stukken gevoegde raadsinformatiebrief te informeren over 
de vaststelling van het wijzigingsplan "Provincialeweg 111c";

4. te bepalen dat de argumenten genoemd in de raadsinformatiebrief deel 
uitmaken van dit besluit.

BESLUIT:

Aldus vastgesteld in de vergadering van 22 augustus 2017.

Het college van Burgemeester en Wethouders 
de secretaris de loco-burgemeester

M.M. van der Kraan
J

P.H. Sleeking

/>• MIX
PapMK

Pagina 1/1


